
 
 

UCHWAŁA NR VII/48/24 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 1.080.000 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 310.000 zł, 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 770.000 zł. 

Plan dochodów po zmianie 79.303.972 zł, w tym:  

dochody majątkowe 19.434.333,00 zł, 

dochody bieżące 59.869.639 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 1.080.000 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  310.000 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 770.000 zł. 

Plan wydatków po zmianie 79.340.125 zł, w tym:  

wydatki majątkowe  21.055.788 zł, 

wydatki bieżące 58.284.337 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr LXXVII/482/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji 
na 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale budżetowej nr LXXVII/482/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
załącznik nr 11 „Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego oraz administracji rządowej w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 5276



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Mysłakowice: 
Violetta Walawska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5276



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/48/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 11.10.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 524 103,00 390 000,00 7 914 103,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 390 000,00 390 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 390 000,00 390 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 230 000,00 230 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 230 000,00 230 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 50 000,00 50 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 180 000,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 540 937,00 460 000,00 8 000 937,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 460 000,00 460 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 150 000,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 310 000,00 310 000,00

Razem: 78 223 972,00 1 080 000,00 79 303 972,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5276



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/48/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 11.10.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 541 678,00 390 000,00 11 931 678,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 000,00 390 000,00 460 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 390 000,00 390 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 253,00 230 000,00 588 253,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,00 230 000,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 230 000,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 752 355,00 460 000,00 30 212 355,00

80104 Przedszkola 5 524 253,00 310 000,00 5 834 253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 310 000,00 310 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 150 000,00 150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Razem: 78 260 125,00 1 080 000,00 79 340 125,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5276



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/48/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 11.10.2024 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2024 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60016
6050

Przebudowa drogi gminnej nr 115161D - ul. 1 Maja w Mysłakowicach - środki Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

4 517 803,00 zł

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 115161D - ul. 1 Maja w Mysłakowicach - środki Gminy
Mysłakowice

1 043 972,00 zł

2 600 60016
6370

Przebudowa drogi gminnej ul. Poprzecznej w Łomnicy - środki z Programu Inwestycji
Strategicznych

1 620 000,00 zł

6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Poprzecznej w Łomnicy - środki Gminy Mysłakowice 97 195,00 zł

3 600 60016
6370

Przebudowa drogi gminnej ul. Łokietka wraz z ul. Górską w Mysłakowicach - środki z Programu
Inwestycji Strategicznych

380 000,00 zł

6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łokietka wraz z ul. Górską w Mysłakowicach - środki Gminy
Mysłakowice

30 805,00 zł

4 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej łącznika ul. W. Polskiego – Czerwony
Dworek dz. nr 742 w Mysłakowicach

32 528,00 zł

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej ul. Karkonoska 96 – 96A, dz. nr 679/6
w Łomnicy (droga na cmentarz)

40 000,00 zł

6 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej do posesji Bobrów nr 49 i 50 (środki Funduszu Sołeckiego
wsi Wojanów-Bobrów - 10.000 zł)

12 177,00 zł

7 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego oraz budowa przepustu wraz z dojazdami na
Potoku Karpnickim w ciągu ulicy Leśnej w Karpnikach

151 300,00 zł

8 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 50 000,00 zł

9 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu sprężarki wraz z wyposażeniem dla Komendy Miejskiej PSP w Jeleniej
Górze - Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP

15 000,00 zł

10

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Sportowa Polska

965 000,00 zł

801 80101 6370
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski
Ład"

5 000 000,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

2 418 955,00 zł

11 801 80101 6060 Zakup aparatu szorująco - zbierającego do Szkoły Podstawowej w Mysłakowicach 15 000,00 zł
12 801 80104 6060 Zakup pieca konwekcyjnego do Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 31 000,00 zł

13 801 80178 6050
Wymiana elementów wyposażenia zniszczonej wodą powodziową instalacji CO w kotłowni
Przedszkola Publicznego w Łomnicy

310 000,00 zł

14 900 90005 6230

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych których celem jest poprawa jakości powietrza oraz
zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i
poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach
mieszkalnych wielorodzinnych oraz dla wspólnot mieszkaniowych obejmujących od 3 do do 7
lokali mieszkalnych - środki WFOŚiGW w ramach programu "Ciepłe mieszkanie"

2 648 000,00 zł

15 900 90015
6050 Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - wkład własny 100 000,00 zł

6370
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - środki z Programu
Inwestycji Strategicznych "Polski Ład"

408 880,00 zł

16 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Bukowiec)

15 000,00 zł

17 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca)

54 516,00 zł

18 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów
(środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojanów-Bobrów)

10 000,00 zł

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica)

15 000,00 zł

20 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie (środki Funduszu Sołeckiego
wsi Gruszków)

17 000,00 zł

21 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 9 225,00 zł

22 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy więźbie dachowej
zabytkowego Kościoła pw. św. Jadwigi Śląskiej w Karpnikach, w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

199 224,00 zł

23 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy pokryciu dachu i
wieży zabytkowego Kościoła pw. św. Marcina w Bukowcu - etap I, w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

24 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy elewacji
zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Bukowcu - etap I, w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

25 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy elewacji
zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Bukowcu - etap II, w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

26 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy przeszkleniach
witrażowych zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Dąbrowicy,
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

120 000,00 zł

27 926 92601 6050
Przebudowa kompleksu boisk w Mysłakowicach - opracowanie Programu Funkcjonalno -
Użytkowego

29 000,00 zł

RAZEM 20 956 580,00 zł

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5276
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/48/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 11.10.2024 r.

Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego oraz administracji rządowej w 2024 roku

Dział Rozdział § Opis
Stan

w zł.

DOCHODY OGÓŁEM 1 705 092,00 zł

600 Transport i łączność (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 915 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim) 525 000,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

525 000,00 zł

60078 Drogi publiczne gminne - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (powódź wrzesień 2024) 390 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od Gminy Iława na zadanie bieżące związane z likwidacją szkód
spowodowanych powodzią w infrastrukturze publicznej-drogowej

100 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od Miasta Puszczykowo na zadanie bieżące dotyczące remontu drogi
gminnej nr 115181D w Dąbrowicy, związanego z usuwaniem skutków powodzi

100 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od Województwa Dolnośląskiego na zadanie bieżące dotyczące remontu
infrastruktury mostowej w Dąbrowicy, związanego z usuwaniem skutków powodzi

190 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 2 250,00 zł
71035 Cmentarze 2 250,00 zł

2020
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - utrzymanie cmentarza wojennego
w Bukowcu

2 250,00 zł

750 Administracja publiczna (Umowa z Województwem Dolnośląskim) 20 000,00 zł

75095 Pozostała działalność (Program Wsparcia Rad Seniorów) 20 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
umowy między jednostkami samorządu terytorialnego - Program Wsparcia Rad Seniorów
"Senior strażnikiem tradycji"

10 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
umowy między jednostkami samorządu terytorialnego - Program Wsparcia Rad Seniorów
"Akademia Seniora"

10 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo Publiczne oraz ochrona przeciwpożarowa (Porozumienie z Powiatem Iławskim oraz Gminą
Celestynów)

180 000,00 zł

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od Powiatu Iławskiego na zadanie bieżące związane z usuwaniem skutków
powodzi (wrzesień 2024)

60 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od Gminy Celestynów na zadanie bieżące związane z likwidacją skutków
powodzi (wrzesień 2024)

120 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 342,00 zł
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 342,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

342,00 zł

801 Oświata i wychowanie 580 000,00 zł
80104 Przedszkola (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 120 000,00 zł

2310
Wpływy z tytułu zwrot kosztów dotacji na dzieci z poza terenu Gminy Mysłakowice
uczęszczające do przedszkoli w Gminie Mysłakowice

120 000,00 zł

80178 Szkoły Podstawowe i Przedszkola - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (powódź wrzesień 2024) 460 000,00 zł

2710
Pomoc finansowa od Miasta Kwidzyń na zadanie bieżące dotyczące remontu Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy, związanego z usuwaniem skutków
powodzi

150 000,00 zł

6300
Pomoc finansowa od Województwa Dolnośląskiego na zadanie inwestycyjne dotyczące
wymiany elementów wyposazenia zniszczonej wodą powodziową instalacji CO w kotłowni
Przedszkola Publicznego w Łomnicy

310 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 7 500,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Mysłakowice

7 500,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 500,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 4 546 092,00 zł

600 Transport i łączność 2 975 000,00 zł
60004 Lokalny transport zbiorowy (Porozumienie międzygminne z Miastem Jelenia Góra) 2 060 000,00 zł

2310 Dotacja celowa na organizację transportu zbiorowego 2 060 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 525 000,00 zł

4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 525 000,00 zł

60078
Drogi publiczne gminne - usuwanie skutków powodzi (Umowa z Miastem Puszczykowo, Gminą Iława oraz
Województwem Dolnośląskim)

390 000,00 zł

4270
Likwidacja szkód spowodowanych powodzią (wrzesień 2024) w infrastrukturze publicznej-
drogowej na terenie Gminy Mysłakowice - Umowa z Gminą Iława na pomoc finansową

100 000,00 zł

4270
Remont drogi gminnej nr 115181D w Dąbrowicy po zniszczeniach spowodowanych powodzią
we wrześniu 2024 - Umowa z Miastem Puszczykowo na pomocą finansową

100 000,00 zł

4270
Remont infrastruktury mostowej - umocnienie rozmytych i uszkodzonych wodami
powodziowymi przyczółków mostu w Dąbrowicy - Umowa z Województwem Dolnośląskim

190 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 2 250,00 zł
71035 Cmentarze 2 250,00 zł

4300 Utrzymanie cmentarza wojennego w Bukowcu 2 250,00 zł

750 Administracja Publiczna  (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 26 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 2 000,00 zł

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Wspólna promocja
regionu

2 000,00 zł

75095 Pozostała działalność (Umowa z Województwem Dolnośląskim) 24 000,00 zł

4300
Zadanie bieżące realizowane w ramach Programu Wsparcia Rad Seniorów - Senior strażnikiem
tradycji

12 000,00 zł

4300 Zadanie bieżące realizowane w ramach Programu Wsparcia Rad Seniorów - Akademia seniora 12 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo Publiczne oraz ochrona przeciwpożarowa (Porozumienie z Powiatem Iławskim oraz Gminą
Celestynów)

180 000,00 zł

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 000,00 zł

4300
Usuwanie skutków powodzi (wrzesień 2024) na terenie Gminy Mysłakowice - umowa z
Powiatem Iławskim na pomoc finansową

60 000,00 zł

4300
Likwidacja skutków powodzi (wrzesień 2024) na terenie Gminy Mysłakowice - umowa z Gminą
Celestynów na pomoc finansową

120 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 342,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 342,00 zł
4260 Zakup energii 342,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 290 000,00 zł
80103 Oddziały Przedszkolne (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 80 000,00 zł

2310 Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy Mysłakowice 80 000,00 zł

80104 Przedszkola (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 750 000,00 zł

2310 Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy Mysłakowice 750 000,00 zł

80178
Szkoły Podstawowe i Przedszkola - usuwanie skutków klęsk żywiołowych (Porozumienie z Miastem
Kwidzyń na pomocą finansową na dofinansowanie zadania dotyczącego remontu Szkoły Podstawowej z
Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy, związanego z usuwaniem skutków powodzi)

460 000,00 zł

4270
Remont Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Łomnicy po zniszczeniach
spowodowanych powodzią we wrześniu 2024 - Porozumienie z Miastem Kwidzyń na pomoc
finansową

150 000,00 zł

6050
Wymiana elementów wyposażenia zniszczonej wodą powodziową instalacji CO w kotłowni
Przedszkola Publicznego w Łomnicy - umowa z Województwem Dolnośląskim na pomoc
finansową

310 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim oraz Miastem Jelenia Góra) 72 500,00 zł
90013 Schroniska dla zwierząt 65 000,00 zł

2310
Dotacja celowa dla Miasta Jelenia Góra na utrzymanie schroniska dla zwierząt bezdomnych z
terenu Gminy Mysłakowice

65 000,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Mysłakowice

7 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 zł

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5276
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/48/24 RADY GMINY MYSŁAKOWICE z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-24T09:58:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




